

Zarząd Powiatu
Stalowowolskiego
OZK.0022.9.2014.II

Protokół Nr 193/14

z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego

które odbyło się w dniu 5 marca 2014 roku
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli
Rozpoczęcie obrad o godz. 12²⁰, zakończenie o godz. 13⁰⁵.

W posiedzeniu udział wzięli:

Starosta Robert Fila, Wicestarosta Mariusz Sołtys, Członkowie Zarządu: Waldemar Pawłowski, Andrzej Wilk oraz Wojciech Korkowski

Osoby z głosem doradczym:

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kułpa, Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kopera, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Michał Rutkowski, Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Greta Skrzypek

Osoby zaproszone:

Mirosław Leśniewski – Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego
Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu
Lila Wojciak – Główny Specjalista do spraw Kultury, Sportu i Współpracy z Organizacjami
Tomasz Brymora – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Informacja Dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli na temat aktualnej sytuacji finansowej Szpitala.
4. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2014 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy.

5. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.
6. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie budynku i placu manewrowego przez Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodek Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli.
7. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli o użyczeniu pomieszczenia użytkowego dla Fundacji „Fundusz Inicjatyw” na okres minimum 1 roku.
8. Zawiadomienie Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli o oddaniu sali lekcyjnej w najem.
- 9.
10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwieniem elementów zawierających azbest.
11. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2014 rok.
12. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 26 lutego 2014 roku.
13. Wolne wnioski.
14. Zamknięcie posiedzenia.

Przebieg posiedzenia:

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta Robert Fila stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 193 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.

Starosta Robert Fila zapytał czy są uwagi do porządku obrad? Wobec braku uwag i pytań Starosta zarządził głosowanie w drodze którego „za” było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Porządek obrad przyjęto jednogłośnie.

Ad.3. Informacja Dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli na temat aktualnej sytuacji finansowej Szpitala.

Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala w Stalowej Woli Mirosław Leśniewski szczegółowo przedstawił sytuację finansową szpitala. Poinformował

Zarząd Powiatu, że w chwili obecnej prowadzone są negocjacje z Narodowym Funduszem Zdrowia w sprawie wypłacenia pieniędzy za rachunki za miesiąc styczeń w 2014 roku. Ocenił sytuację finansową Szpitala jako ustabilizowaną. **Dyrektor Szpitala Mirosław Leśniewski** powiedział, że przychody Szpitala są większe od planowanych. Poinformował również, że Szpital wprowadza w szybkim tempie system informatyczny. **Radny Wojciech Korkowski** zapytał, czy kwoty za nadwykonania w 2012 rok nie podlegają negocjacji? **Dyrektor Szpitala Mirosław Leśniewski** odpowiedział, że budżet za 2012 rok jest zamknięty. **Radny Wojciech Korkowski** zapytał, czy jest podpisana ugoda Szpitala z Narodowym Funduszem Zdrowia za nadwykonania w 2013 roku? **Dyrektor Szpitala Mirosław Leśniewski** odpowiedział, że nie ma podpisanej ugody za nadwykonania w 2013 roku. **Radny Wojciech Korkowski** poprosił o podanie daty podpisania ugody Szpitala z Narodowym Funduszem Zdrowia za nadwykonania w 2012 roku. **Dyrektor Szpitala Mirosław Leśniewski** poinformował, że ugoda za nadwykonania w 2012 roku została podpisana w lutym bieżącego roku. **Radny Wojciech Korkowski** zapytał, czy środki za nadwykonania w 2012 roku zostaną ujęte w bilansie budżetu za 2013 czy 2014 rok? **Dyrektor Szpitala Mirosław Leśniewski** odpowiedział, że środki za nadwykonania w 2012 roku zostaną ujęte w budżecie za 2014 rok. **Radny Andrzej Wilk** zapytał, czy jest możliwość aby Zarząd Powiatu zobaczył oddział chirurgii naczyniowej w Szpitalu? **Dyrektor Szpitala Mirosław Leśniewski** odpowiedział, że nie ma przeszkód w obejrzeniu oddziału chirurgii naczyniowej przez Zarząd Powiatu. Poinformował również, że były cztery wykonania na oddziale chirurgii naczyniowej. **Radny Andrzej Wilk** poprosił, aby na następne posiedzenie Zarządu Powiatu z udziałem Dyrektora Szpitala była podana informacja o ilości wykonanych zabiegach na oddziale chirurgii naczyniowej oraz o ich kosztach. **Radny Andrzej Wilk** poprosił, również o przygotowanie terminów konkursów na kierowników oddziałów. **Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kopera** zapytał, wobec jakiej firmy Szpital ma zobowiązania na ok milion złotych? **Dyrektor Szpitala Mirosław Leśniewski** odpowiedział, że zobowiązanie zostało spłacone i było wobec firmy sprzątającej. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, o łączną kwotę za nadwykonania w 2013 roku. **Dyrektor Szpitala Mirosław Leśniewski** odpowiedział, że łączna kwota za nadwykonania w 2013 roku wynosi 5,5 mln złotych. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** poprosił o dostarczenie na kolejne posiedzenie Zarządu Powiatu wszystkich zobowiązań jakie ciążyą na Szpitalu. Ponadto podczas

najbliższego spotkania z dyrektorem Wicestarosta poprosił o odpowiedź na pytanie, które zadał podczas ostatniego posiedzenia Rady Społecznej i nie uzyskał odpowiedzi. Na tym zakończyła się dyskusja i nie było więcej pytań do Dyrektora SP ZZOZ w Stalowej Woli Mirosława Leśniewskiego.

Zarząd Powiatu przyjął informację Dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli na temat aktualnej sytuacji finansowej Szpitala.

Ad.4. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2014 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy.

Starosta Robert Fila opuścił posiedzenie Zarządu Powiatu. Od tego momentu obradom przewodniczył Wicestarosta Mariusz Sołtys.

Przedmiot uchwały omówił Tomasz Brymora – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. Dotyczy przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2014 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. W drodze głosowania za podjęciem uchwały głosowało 4 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 193/1124/14 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie określenia zadań, na które

przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2014 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy.

Ad.5. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.

Przedmiot uchwały przedstawiła Pani Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Dotyczy wyrażenia zgody na wynajęcie sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli. Pytań i uwag nie zgłoszono. W drodze głosowania za przyjęciem zawiadomienia głosowało 4 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 193/1125/14 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.

Ad.6. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie budynku i placu manewrowego przez Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodek Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli.

Przedmiot uchwały przedstawiła Pani Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Dotyczy wyrażenia zgody na wynajęcie budynku i placu manewrowego przez Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodek Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli. Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. W drodze głosowania za podjęciem uchwały głosowało 4 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 193/1126/14 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie budynku i placu manewrowego przez Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodek Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli.

Ad.7. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli o użyczeniu pomieszczenia użytkowego dla Fundacji „Fundusz Inicjatyw” na okres minimum 1 roku.

Przedmiot zawiadomienia przedstawiła Pani **Alicja Mach** – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Dotyczy użyczenia pomieszczenia użytkowego dla Fundacji „Fundusz Inicjatyw” na okres minimum 1 roku. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. W drodze głosowania za podjęciem uchwały głosowało 4 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu przyjął zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli o użyczeniu pomieszczenia użytkowego.

Ad.8. Zawiadomienie Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli o oddaniu sali lekcyjnej w najem.

Przedmiot zawiadomienia przedstawiła Pani **Alicja Mach** – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Dotyczy oddania sali lekcyjnej w najem. Radny **Waldemar Pawłowski** zapytał, czy jest jakiś pomysł na zagospodarowanie pylonu? **Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach** odpowiedziała, że pylonem jest zainteresowany Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. Wł. Sikorskiego w Stalowej Woli.

Ad.9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwieniem elementów zawierających azbest.

Przedmiot uchwały omówił **Wicestarosta Mariusz Sołtys**. Dotyczy przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwieniem elementów zawierających azbest. Pytań i uwag nie zgłoszono. W drodze głosowania za podjęciem uchwały głosowało 4 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Podjęto Uchwałę Nr 193/1127/14 w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych

z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwieniem elementów zawierających azbest.

Ad.9. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2014 rok.

Uchwałę omówiła Pani **Elżbieta Kulpa** – Skarbnik Powiatu. Dotyczy zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2014 rok. Radny **Waldemar Pawłowski** zapytał, o koszty utrzymania dróg w Powiecie Stalowowolskim w sezonie zimowym 2013/2014.

Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, czy są jeszcze jakieś pytania? Więcej pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania za podjęciem uchwały głosowało 4 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Podjęto Uchwałę Nr 193/1128/14 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2014 rok.

Ad.10. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 26 lutego 2014 roku.

Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, czy Członkowie Zarządu mają uwagi do protokołu z dnia 26 lutego 2014 roku ? Wobec braku uwag Wicestarosta Mariusz Sołtys zarządził głosowanie w drodze którego za przyjęciem protokołu głosowało 4 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Protokół z dnia 26 lutego 2014 roku został przyjęty jednogłośnie.

Ad.11. Wolne wnioski.

Radny **Waldemar Pawłowski** zgłosił wniosek o przedstawienie wydatków na utrzymanie dróg Powiatowych w okresie zimy 2013/2014. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zaproponował, żeby zaprosić na następne Posiedzenie Zarządu Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych aby przedstawił wydatki na utrzymanie dróg w sezonie zimowym 2013/2014.

Ad.12. Zamknięcie posiedzenia.

Wicestarosta Mariusz Sołtys zamknął 193 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokołował:

Adrian Grzegorski

gr

Starosta - Robert Fila

Wicestarosta - Mariusz Sołtys

Członek Zarządu - Waldemar Pawłowski

Członek Zarządu - Wojciech Korkowski

Członek Zarządu - Andrzej Wilk

[Handwritten signatures on dotted lines]